
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу: 
«Корректировка темы диссертации на соискание ученой степени 

доктора технических наук докторанта 
Бочкарева Андрея Владимировича» 

 
 
 

г. Саратов                                                                               18 февраля 2022 года  
 

Заслушав и обсудив сообщение начальника управления подготовки и 
аттестации научно-педагогических кадров Щеголеву Н.В. по вопросу: 
«Корректировка темы диссертации на соискание ученой степени доктора 
технических наук докторанта Бочкарева Андрея Владимировича», Ученый 
совет  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

Утвердить тему диссертации на соискание ученой степени доктора 
технических наук докторанта Бочкарева Андрея Владимировича в редакции 
«Математические модели и методы нелинейной волновой динамики 
непрерывных и дискретных одномерных систем». 
 

 

 

 

 
Председатель Ученого совета                                                      С.Ю. Наумов 
 
Ученый секретарь Ученого совета                                              Н.В. Тищенко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


